
2019年 3月 6日 

中学 2年生保護者各位  

大阪桐蔭アスリートクラブ フラミンゴ FC 

監督 天野 泰男 

 

進学説明会のご案内 

 

いつも本クラブの運営にご協力賜り誠にありがとうございます。 

さて、4月から中学 3年生を迎える皆様に高校進路説明会を開催します。進学の準備はま

だ早いと思いますが女子サッカー界の様子など大阪桐蔭高校だけではなく大阪府、関西の

高校の状況など説明し、今後の進路決定資料として活用して頂きたいと思います。 

急な案内でありますので、選手対象とさせて頂いておりますが保護者の方も歓迎いたし

ますので万障繰り合わせご出席願います。 

 

記 

 

日時 平成 31年 3月 9日（土）   10：30から 12：00 

場所 大阪桐蔭高校本館アリーナ（グラウンド横の体育館） 一階 選択教室 

内容 高校進路説明会 

対象 中学 2年生のフラミンゴ FC部員、保護者 

 選手だけの出席でも構いません。 

（出欠はとりませんので、参加希望の方は直接お越し願います。） 

 

 

＊参加を希望される保護者の方は部員と一緒にご来校頂きます様、お願い申し上げます。

また、お車でのご来校はご遠慮ください。 

 

 

以上 

 


